
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Paczków na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie Nr III/25/2019 z dnia 24 styczna 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Paczków na 2019 r. § 20 otrzymuje brzmienie:

„§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: DE99CEC6-BED1-461C-8B9D-6F676A4CAC34. Podpisany Strona 1



Id: DE99CEC6-BED1-461C-8B9D-6F676A4CAC34. Podpisany Strona 2




